

دریچه

شهردار رودسر مطرح کرد:

سرمایه گذاری شهری در پروژه های عمرانی



رودسر /منور شعبانپور Naslefarda46@gmail.com

شهردار رودسر به مناسبت هفته دولت و در آیین بهره برداری نمادین از پروژه «پل شهرک بعثت» واقع در منطقه رامدشت، با بیان این که با اجرا و تحقق این پروژه نگرانی ها در حوزه کاهش بار ترافیک و کاهش تصادفات به میزان قابل توجهی مهار خواهد شد، ضرورت اجرای آن را از خواسته ها ب ه حق مردم این منطقه عنوان و افزود: تسهیل و تسریع در امر آمدوشد مردم از دیگر ویژگی های ساخت این پروژه بوده است. رضانده تصریح کرد: شهرداری و شورای اسلامی شهر رودسر این افتخار را داشت که به مناسبت هفته دولت ۱۳ پروژه توسعه عمران شهری را با سرمایه گذاری پنج میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان در این شهر افتتاح و به بهره برداری برساند که از جمله مهم ترین آن ها: احداث پل ۲۵ متری صیدر محله، پل شهرک بعثت، آسفالت و زیرسازی خیابان های شهید قاسمی، انصاری، مسکن مهر، دیواره حفاظتی رودخانه کیارود، احداث ۳۲ چشمه سرویس بهداشتی در سواحل و چند پروژه دیگر بود. به گفته زنددل، افتتاح پل ۲۵ متری صیدر محله، با حضور سرپرست استانداری گیلان به بهره برداری رسید. وی یادآور شد: اعتبار اجرای این طرح ها از محل منابع داخلی و استانی تأمین و هزینه شد. گفتنی است: در مراسم افتتاح پل شهرک بعثت فرماندار، امام جمعه و جمعی دیگر از مسئولان حضور داشتند.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه البرز:

با تبدیل امامزاده ها

به قبرستان مخالفین

البرز / گروه استان ها: مدیر کل اوقاف و امور خیریه البرز، از سنددار شدن سه هزار رقیه در استان خبر داد. حجت الاسلام علی دشتکی، با بیان این که امامزاده ها باید به قطب های فرهنگی کشور تبدیل شوند، اظهار کرد: تبدیل این اماکن مذهبی -فرهنگی به قبرستان مانع از تحقق این هدف می شود. وی با بیان این که قیمت های قبرور در امامزاده ها راهی برای بازگشت هویت اصلی بقاع متبرکه است، افزود: اگر تعداد متوفیان دفن شده در امامزاده ها کاهش یابد، مردم نه برای زیارت اهل قبور بلکه برای استفاده از فضای معنوی و فرهنگی، به امامزاده ها مراجعه می کنند. وی ادامه داد: وقتی فردی در فضای امامزاده دفن می شود، به خاطر مسائل شرعی حداقل ۲۰ سال امکان هیچ تغییری در فضای اطراف قبر او وجود ندارد که همین امر انجام عملیات عمرانی و... را در امامزاده ها با مشکل مواجه کرده است. این مسئول خاطرنشان کرد: مردم باید برای دفن اموات خود به سوسی آراستان ها سوق پیدا کنند و حتی اگر از تمکن مالی بالایی برخوردارند هم از دفن عزیزان خود در امامزاده ها خودداری نکنند. وی به برنامه های اداره کل اوقاف در محرم اشاره کرد و گفت: اجرای طرح بصیرت عاشورایی در ۵۰قطعه استان، برگزاری جلسات هم اندیشی با محوریت قیام عاشورا، برپایی خیمه های معرفت، اعزام مبلغان به مساجد و پاسخ به پرسش ها و شبهات مردم و برگزاری کارگاه های معرفتی یخشی از این برنامه ها است. حجت الاسلام دشتکی، از اجرای «طرح شمیم» به عنوان دیگر برنامه ماه محرم نام برد و افزود: در این طرح از هیئت ها و گروه های فعال مذهبی فعال در ایام محرم حمایت خواهد شد.

مراکز رشد دانشگاه، قطب ایده های خلاق کشور است

مشهد / گروه استان ها: معاون صنایع کوچک کشور، از مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان دانشگاه فردوسی مشهد بازدید و مراکز رشد دانشگاه ها را از قطب های ایده های خلاق و نوآور کشور برشمرد. اصغر مصاحب، در این بازدید که به همراه مدیرعامل شرکت سایپکو و مدیرعامل شهرک های صنعتی استان انجام شد، اظهار کرد: طراحی، تأمین و تولید قطعات صنعتی مهم است و مراکز رشد دانشگاهی با واحدهای صنعتی می توانند با تعامل بیشتر این مهم را انجام دهند و کشور را از واردات قطعات صنعتی بی نیاز سازند. وی افزود: طرح های شاخص و خوبی در این مراکز هست که می توانند در حوزه قطعات خودرو کمک مطلوبی به قطعه سازان کنند. مصاحب ادامه داد: مراکز رشد دانشگاه ها، قطب ایده های خلاق و نوآور کشور است که باید واحدهای صنعتی در حوزه قطعات خودرو از این ظرفیت بزرگ بیشتر استفاده کنند. وی تأکید کرد: از تباط دانشگاه ها و صنعت عمیق تر شده و شاهد اثربخشی در حوزه تولید هستیم.



پنجشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۴۹
۵ سپتامبر ۲۰۱۹ | ۵ محرم ۱۴۴۱

قم / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل راهوشهرسازی قم گفت: در طرح های جدید تولید مسکن، پیوست های اجتماعی و فرهنگی، نیز توجه به زیبایی شهر و نشاط اجتماعی شهروندان مورد تأکید است. حسن صبورى، در سومین جلسه شورای تأمین مسکن استان اظهار داشت: تعداد ۳۶۶ واحد از تعهد استان در خصوص طرح مسکن مهر باقی مانده که از این تعداد ۲۲۴ واحد در سال جاری به بهره برداری می رسد.

وی با بیان این که عمران و ساخت مساکن مهر در شهر قم تا حد زیادی انجام شده است و مسائل غیر عمرانی در طولانی شدن پروژه مسکن مهر دخیل بوده اند، افزود: تعداد ۱۴۲ واحد از تعهدات باقی مانده مسکن مهر در محاکم قضائی در حال بررسی است. وی ادامه داد: ساخت واحدهای دارای پرونده قضائی نیز در حال اتمام است و امیدواریم با پایان یافتن احداث این واحدها، پرونده مسکن مهر در استان بسته شود. وی خاطر نشان ساخت: تعداد کل واحدهای مسکن مهر تعهد شده در استان قم، ۴۳ هزار و ۵۰۴ واحد است که تاکنون ۴۳ هزار و ۱۳۸ واحد آن افتتاح شده است. مدیرکل راهوشهرسازی استان قم افزود: تعداد واحدهای تعهد شده در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در این استان، دو هزار و ۲۰۸ واحد و در شهرهای بالای ۲۵هزار نفر، ۴۱ هزار و ۲۹۶ واحد است. وی افزود: اراضی ۳۲ و ۴۸ هکتاری منطقه «پردیسان» مربوط به شرکت بازآفرینی شهری ایران است که باید پشتوانه بافت فرسوده قم قرار بگیرد. صبورى توضیح داد:

سیاستی که در این زمینه وجود دارد، این است که این اراضی به صورت خام، یعنی زمین واگذار نشود و ساخت وساز صورت بگیرد، ارزش افزوده پیدا کند و سپس پشتوانه احیای بافت فرسوده قرار بگیرد. وی گفت: اجرا و آماده سازی این دو قطعه زمین مانند تاسیسات، زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت برعهده شهر داری قم است و طرح های مسکن

دیدار مدیرعامل فرودگاه پیام با سفیر ایران در روسیه

فرودگاهی و بررسی مقدمات سرمایه گذاری مشترک در بخش تولید و به دعوت رسمی رئیس فرودگاه ژوکوفسکی به مسکو سفر کرده است، در دومین روز حضور خود در روسیه با دکتر سنسائی، سفیر ایران دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام، از ظرفیت ها و بسترهای موجود در منطقه پیام، همچنین آمادگی

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

محرومان واقعی، خط قرمز ما هستند

مشهد / زهرآ آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: یکی از چالش های جدی در نظام بیمه ای کشور، عدم تعادل بین منابع و مصارف است که این موضوع در بیمه های اجتماعی بسیار حادتر اتفاق می افتد. طاهر موهبتی، در اجلاس سراسری مدیران سازمان بیمه سلامت در مشهد مقدس افزود: در ابتدای کار در سازمان بیمه سلامت، تیم اقتصادی برای بررسی وضعیت منابع و مصارف را در سال های ۹۰ تا ۹۵ تأمور کردیم، براساس بررسی ها

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان ها
Provinces

مدیر کل راهوشهرسازی قم مطرح کرد:

ضرورت توجه به پیوست های اقلیمی و زیست محیطی



در طرح های جدید تولید مسکن، پیوست های اجتماعی و فرهنگی، نیز توجه به زیبایی شهر و نشاط اجتماعی شهروندان مورد تأکید است

به منظور افزایش ارزش افزوده آن، در این اراضی اجرا خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان کلان شهر قم، همچنین طرح های مشارکتی و قالب طرح های مشارکتی و اقدام ملی تولید و احداث می شوند، توجه ویژه به مسائل زیست محیطی، اقلیم شهر، معماری، ترافیک و مناسب سازی برای معلولان در دستور کار قرار خواهد گرفت. در این

بین الملل

سرمایه گذاران خارجی در مناطق ویژه اقتصادی قطعاً شاهد افزایش سرمایه گذاری خواهیم بود. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام، بازارهای موجود در دو کشور را فرصت خوبی برای فعالیت انجام فعالیت های مشترک با پیام بوده که امیدواریم با برگزاری جلسات مقدماتی زمینه حضور و فعالیت در قالب تفاهم نامه های مشترک صورت گیرد. وی با اشاره به ظرفیت ها و بازارهای موجود نزدیک منطقه ویژه اقتصادی پیام ادامه داد: با توجه به این مهم و در صورت ایجاد تسهیلات لازم برای حضور



در کشور «فنانلد» حدود پانزده سال زمان برد، اما در کشور ما خوشبختانه از این طرح استقبال شده است؛ از طرفی باید توجه کنیم که ذات فرآیندهای الکترونیکی این است که در دوره زمانی بالغ می شود و نمی توان همان روز را به ایده آل مورد نظر رسید. موهبتی افزود: ایجاد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ساختار صنعت و معدن سازند (سهامی خاص)، به شماره ثبت ۱۹۴۱۲ در روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۸ راس ساعت ۱۰ صبح به آدرس: اصفهان، میدان سهروردی، مجتمع زاینده رود، واحد ۱۵، کدپستی ۸۱۷۷۶۴۳۱۱ برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد در محل مذکور حضور به هم رسانند. **دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:** ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کنیرالانتشار یوسف طلوع بهبود -مدیرعامل

طغیان شدید ملخ در مزارع نیشکر خوزستان

خوزستان / گروه استان ها: رئیس خانه کشاورز خوزستان با اشاره به این که در حال حاضر با طغیان شدید ملخ در مزارع نیشکر استان مواجه هستیم، گفت: شرایط در مزارع نیشکر حالت بحران دارد و اگر سازمان جهاد کشاورزی ملخ ها را در این مرحله نابود نکند، بلافاصله شاهد حمله ملخ به سایر مزارع استان و سپس دیگر استان های کشور خواهیم بود. مسعود اسدی اظهار کرد: طبق آخرین گزارش هایی که کشاورزان بر اساس مشاهدات خود به ما اطلاع داده اند، طغیان ملخ ها در استان به ویژه در مزارع نیشکر رو به افزایش است. وی با بیان این که در حال حاضر با طغیان شدید ملخ در مزارع نیشکر استان مواجه هستیم، افزود: با توجه به این که تخم های ملخ به گونه ای است که با عواملی مانند شخم و آبیاری از بین نمی رود، لازم است از طریق سمپاشی های گسترده نسبت به نابودی این تخم ها اقدام کرد و در صورت تعلل در سمپاشی گسترده مزارع استان، شاهد طغیان گسترده تر ملخ ها در مزارع نیشکر و سپس در سایر مزارع خواهیم بود.

کوتاه از استان ها

مدیر راهداری کرمانشاه تشریح کرد:

اقدامات انجام شده برای

آماده سازی مسیر مرز خسروی



کرمانشاه / اکبر مینائی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه در ستاد اربعین حسینی که در محل استانداری کرمانشاه برگزار شد، به ارائه گزارشی از اقدامات زیرساختی در طول مسیر عبور زوار اربعین از مرز ورودی استان تا مرز خسروی پرداخت و اظهار داشت: اقدامات زیرساختی در طول مسیر عبور زوار اربعین را در شهر کرمانشاه آغاز کرده ایم. فریبز کرمی افزود: طی یک ماه گذشته ۷۰مورد برخورد خودرو با گارد و نیوجرسی گزارش شده که آسیب هایی به بار آورده و در حال حاضر در صدد تعمیر آن ها هستیم. وی ابراز داشت: پل سیاه خور در دست تعمیر و لاین کشی است؛ همچنین روکش آسفالت ریتخر را شروع کرده ایم. وی ادامه داد: جاده های مسیر قصر شیرین به سمت سرپل ذهاب در دست تعمیر است و ظرف یک ماه آینده کار به اتمام خواهد رسید. کرمی با بیان این که در جاده های اصلی مشکل خاصی نداریم، گفت: در این راستا تکمیرگی های لازم صورت گرفته است؛ همچنین عملیات اجرایی خط کشی و تعویض و تعمیر علائم راهنمایی و هشداردهنده مسیرها و راه های اصلی تردد زائران از ورودی کنگاور تا خسروی و بالعکس، در دست اقدام است. وی خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۰۰۰ تابلو مسیرنما، جهت نما و خطر نما در مسیر تردد زوار نصب شده است، وی ابراز داشت: سیستم سرمایه شی پایانه و استقرار پنج دستگاه آپسردکن در محوطه پایانه مسافربری در حال انجام است. کرمی افزود: عملیات اجرایی طرح سایه بان ثابت در محوطه پایانه خسروی بعد از گیت های خروجی نیز در حال انجام است. وی گفت: ترمیم چشمه های سرویس بهداشتی در پایانه خسروی و نصب و استقرار ۱۰۰ چشمه سرویس بهداشتی سیار، تا مودع مقرر به پایان خواهد رسید.

مدیر کل نوسازی، توسعه

و تجهیز مدارس همدان خبر داد:

بازسازی ۶۰ درصد

از مدارس استان همدان

همدان / گروه استان ها: مدیرکل نوسازی، و تجهیز مدارس استان همدان، از مقاوم سازی ۶۰درصد مدارس استان خبرداد و گفت: طبق آمار اعلام شده از طرف آموزش و پرورش، استان همدان به لحاظ مقاوم سازی مدارس رتبه ششم را بین استان ها دارد. فرزان دتیموری، با بیان این که در مقاوم سازی، مدرسی که سازه آن ها وضعیت بدی دارد، در اولویت قرار دارند، افزود: به لحاظ مقاوم سازی مدارس، استان همدان در بین دیگر استان ها وضعیت خوبی دارد وی ادامه داد: طبق قانون برنامه ششم توسعه، استفاده از صندوق ذخیره ارزی برای نوسازی مدارس پیش بینی شده که امیدواریم از این طریق بودجه لازم برای نوسازی مدارس صورت گیرد.

آگهی تجدید مزایده

شرکت توسعه دامپروری و کشاورزی زرین دام زاینده رود اصفهان (سهامی خاص) در نظر دارد ۹۲ راس گوساله نر بالای ۱۵۰ کیلوگرم، ۱۳ راس گاو کشتارگاهی و ۷ راس تبلیسه غیر آبستن را از طریق مزایده بفروشد. برساند. متقاضیان برای بازدید دام ها و دریافت و تحویل مدارک و شرایط مزایده حداکثر به مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی می توانند به دفتر شرکت مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۴۲۷۵۳۰۰ تماس حاصل نمایند.

آدرس: اصفهان، تیران و کرون، ابتدای جاده سد زاینده رود کیلومتر ۳

آگهی مزایده

واگذاری (اجاره) غرف (مزایده نوبت دوم) و سالن سرگرمی و تاکسی سرویس (مزایده نوبت اول) شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان (سهامی عام)

شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان (سهامی عام) در نظر دارد سالن سرگرمی با کاربری آزاد (ترجیحاً پوشاک، سالن بازی کودک و...) و غرفه شماره (۱) را با کاربری آزاد (ترجیحاً غرفه گز، فرش، صرافی، گل فروشی) را از طریق مزایده برای مدت یکسال اجاره دهد.

متقاضیان می توانند برای بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور اداری هتل مراجعه نمایند.

مهلت تحویل برگ شرایط مزایده به امور اداری حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۳ می باشد.

تاریخ برگزاری مزایده روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۵ راس ساعت ۱۰ صبح می باشد.

امور اداری هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان



هتل پارسیان
PARSIAN HOTEL
کوتراصفهان Kowthar Afshehan